



NAUJIENLAIŠKIS

Leidžiamas nuo 2010 m.

LENKŲ GIMTOSIOS KALBOS VADOVĖLIAI

Kviečiame dalyvauti Lenkijoje išleistų lenkų gimtosios kalbos dalyko 1-12 klasių vadovėlių turinio vertintojų atrankoje. Laukiame paraiškų, kurias galite užpildyti čia ir atsiųsti el. paštu Vertintojai@upc.smm.lt. Prašome susipažinti su reikalavimais norintiesiems tapti lenkų gimtosios kalbos vadovėlių turinio vertintojais. Jei kiltų klausimų, kreipkitės el. paštu Vertintojai@upc.smm.lt.



MEDIJŲ IR NACIONALINIO SAUGUMO SEMINARAI

Kviečiame dalyvauti seminaruose „Medijos ir nacionalinis saugumas: iššūkiai ir galimybės“, kurie vyks birželio 11-12 dienomis Šiauliuose ir 12-13 dienomis Klaipėdoje. Siekdami padėti mokytojams geriau suvokti medijų kūrimo procesus, paskatinti ugdyti mokinių kritinį mąstymą bei atsparumą įvairioms nacionaliniam valstybės saugumui kylančioms grėsmėms, kviečiame pradinio ir pagrindinio ugdymo mokytojus dalyvauti šiuose mokymuose.

DALYKINĖ KOMPETENCIJA AR PEDAGOGO KVALIFIKACIJA?

Ugdymo plėtotės centras, įgyvendindamas projektą „Tęsk“, finansuojamą iš Europos socialinio fondo ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, kartu su projekto partneriais numato vykdyti pedagoginių studijų ir kompetencijų tobulinimo programas, suteikiančias dalykines ar pedagogines specializacijos kompetencijas ir teisę dirbti atitinkamo dalyko ar pedagoginės specializacijos mokytoju / pedagogu. Kviečiame dalyvauti atrankoje įgyti papildomą dalykinę kompetenciją ar pedagogo kvalifikaciją Kauno technologijos universitete, Mykolo Romerio universitete, Vilniaus universitete ir pateikti paraiškas iki birželio 8 d.



KONKURSAS STUDIJŲ STIPENDIJOMS LAIMĖTI

Švietimo ir mokslo ministerija, siekdama užtikrinti, kad Lietuvoje augtų kompetentingų specialistų, gebančių dirbti su autizmo spektro sutrikimą (toliau – ASS) turinčiais vaikais, darbuotojų skaičius ir gerėtų jų kompetencija, kartu su Ugdymo plėtotės centru skelbia konkursą magistro studijų programos užsienyje stipendijoms laimėti. Norintieji dalyvauti atrankoje turėtų būti ketinantys studijuoti / įstoję / studijuojantys magistro studijų programą, skirtą ASS, užsienyje. Užpildytą paraiškos formą kartu su CV pateikti iki birželio 15 d.

